GTN 系列运动控制器
用户手册
R1.2
2018.4
© 2017-2019 固高科技 版权所有
版本申明
© 2018-2019固高科技版权所有 1

第 1 章  概述
© 2017-2019固高科技版权所有 6
1.3 型号说明
1.3.1 主卡
GXN – AAA – BB – CC
主卡类型：
GTN：GTN系列
轴数
016：16轴
024：24轴
功能类型
G:脉冲输出
V:脉冲和模拟量输出
版本号和定制号：
00：标准版本
图 1-1  主卡型号说明
1.3.2 轴模块
GNM – NNNYY – CC
端子板类型：
GNM：Net Module
NNN：3位数字，第1位表示控制轴数，后2位为流水号
YY：扩展功能，空缺-标准功能，LS-激光，SC-振镜
版本号和定制号：
数字：版本流水号，如00表示发布的
            第一个标准版本
字母：定制号，如JT表示JT定制版本
图 1-2  端子板型号说明
1.3.3 通讯线缆
GN – DB9M – DB9M – 1M5
GN：通讯线缆
线缆两端接口形式
DB9M：DB9母头
DB9F：DB9公头
RJ45：RJ45水晶头
线缆长度：
1M5：1.5米
10M：10米
图 1-3  线缆型号说明
第 1 章  概述
© 2017-2019固高科技版权所有 7
1.3.4 产品型号列表
表 1-1 GTN 控制器选型列表
组件名称 备选件 描述
控制器主卡
GTN-016-G-00 运动控制器主卡，1 块
GTN-016-V-00 运动控制器主卡，1 块
GTN-024-G-00 运动控制器主卡，1 块
GTN-024-V-00 运动控制器主卡，1 块
端子板模块[1]
GNM-601-00  六轴端子板，N 块（根据客户需求配置）
GNM-401-00  四轴端子板，N 块（根据客户需求配置）
连接线缆 GN-DB9M-DB9M-1M5
9pin 连接电缆，N+1 条（由端子板数量和主卡数量共
同决定，一块端子板配一条线缆，一张主卡配一条线
缆），线缆长度为 1.5 米。
光盘  产品配套光盘，1 张
[1]:更多型号请参考《GNM 系列端子板模块用户手册》
1.4 产品外形图
1.4.1  主卡
图 1-4  控制器主卡的侧视图（右）和俯视图
第 1 章  概述
© 2017-2019固高科技版权所有 8
1.4.2 端子板模块
图 1-5  GNM-601-00 端子板俯视图
1.5 主卡模块功能说明
主卡模块采用双核(core1 和 core2)DSP 芯片，如图 1-4 侧视图所示，core1 和 core2 分别对应 2
个端子板连接端口 gLinkII-A 和 gLinkII-B。主卡上还包括 1 个主机通讯网口（用于调试的接口），1